[image: image1.png]PROTOCOLO 3508/2017 - 14/08/2017 15:24

INDICAÇÃO Nº 1887/2017
Assunto: Solicita supressão de árvore, localizada na Rua Rosalina Castro Lima, nº. 130, Cidade Jardim, Itatiba - SP.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder a supressão de árvore, localizada na Rua Rosalina Castro Lima nº. 130, Cidade Jardim, uma vez que as raízes da arvore está derrubando o muro da residência.
SALA DAS SESSÕES, 14 de agosto de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS